
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700057

Prodej obchodních prostor, Olomouc, Pavlovičky

Prodej obchodního objektu, 1000 m?,
Olomouc, ul. Pavlovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869906 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Pavlovičky, Pavlovická

Prodej obchodního objektu, 1000 m?, Olomouc, ul. Pavlovická

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme tento rozsáhlý objekt. V
přední části pozemku je bytový dům, v jehož přízemí jsou původní
obchodní prostory, které po přestavbě budou přebudované na 4
byty. Plány na přestavbu jsou již vloženy na Stavebním úřadě. V
druhém podlaží se nachází 4 byty o velikosti 2+1. Další možnosti
rozšíření domu mohou být z půdních prostor. V zadní a boční části
pozemku jsou původní prostory, které mohou sloužit jako výrobní,
nebo mohou být přestavěny na garáže, či další bytové prostory. O
více informací a prohlídku volejte makléři. S financováním vám rádi
pomohou naši hypotéční specialisté.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 1379

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700057

Prodej obchodních prostor, Olomouc, Pavlovičky

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Výtah

Užitná plocha (m2) 1000

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


